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S-ryhmän ravintolaruoan hinnat laskevat arvonlisäverokannan 
muutoksen myötä 

 

 
Arvonlisäverokannat muuttuvat 1. heinäkuuta. Ravintolaruoan ja alkoholittomien juomien 
arvonlisävero laskee 22 prosentista 13 prosenttiin. S-ryhmän ravintolat vievät veron alentamisen 
täysimääräisesti kuluttajahintoihinsa samana päivänä. 
 
– Asiakkaiden maksamat hinnat laskevat ravintolaruoan ja alkoholittomien juomien osalta. 
Toteutamme hinnoittelumuutoksen läpinäkyvästi eli ravintolaruoan uudet hinnat ilmoitetaan 
jatkossa sentteineen, S-ryhmän majoitus- ja ravitsemiskaupan johtaja Sari Palokangas kertoo. 
 
Hintojen lasku koskee kaikkia S-ryhmän ravintoloita, kahviloita ja baareja ravintolassa nautitun 
ruoan ja alkoholittomien juomien osalta. Veron muutos lasketaan suoraan myyntihintaan. 
Arvonlisäverokannan muuttumisesta johtuva hinnanlasku on myyntihinnassa 7,4 prosenttia. 
 
– Ravintolaruoan asema ja verokohtelu on nyt tasavertainen verrattuna kaupassa myytävään 
ruokaan, Palokangas toteaa. 
  
Mukaan otettaviin ruokiin sovelletaan heinäkuun alusta alkaen samaa arvonlisäveron korotusta 
kuin kaupan elintarvikkeisiin eli vero nousee 12 prosentista 13 prosenttiin.  
 
Majoituspalveluiden alv-kanta nousee 8 prosentista 9 prosenttiin. Ravintolaruoan alv-laskun myötä 
hotelliaamiaisen arvonlisävero laskee kuitenkin 22 prosentista 13 prosenttiin. 
 
– Osa majoitushinnoista laskee ja osa nousee heinäkuun alusta riippuen siitä, miten suuri osuus 
huonehinnasta muodostuu aamiaisesta. Muutoksen laskevat edullisimpien huoneiden hintaa ja 
nostavat kalliimpien hintaa, Palokangas selventää. 
 
Käytännössä tämä tarkoittaa, että Sokos hotelleissa kahdenhengen huoneen osalta vedenjakaja 
on 75 euron hinnassa, jota alemmat majoitushinnat lasketa ja korkeammat nousevat. Holiday Club 
Spa ja Radisson Blu -hotelleissa vastaava raja on 86 euroa. 
 
 
Lisätietoja:  
S-ryhmän majoitus- ja ravitsemiskaupan johtaja Sari Palokangas, puh 010 76 82845, 
sari.palokangas@sok.fi 


